
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2024 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Verksamhetsberättelse SIF 2024 

2 
 

Svartbjörnsbyns Idrottsförening vill med denna verksamhetsberättelse passa på att tacka alla 
ideellt engagerade ledare, tränare, aktiva och andra personer som gjort föreningens arbete 
möjligt under 2024. 
 
Antal medlemmar 
Föreningen hade vid årets utgång 437 medlemmar, varav 153 aktiva. 
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande: Mathias Eriksson 
Vice ordförande: Robin Boqvist 
Kassör: Christian Gustavsson 
Sekreterare: Therese Cederholm 
Ledamot: Malin Vestin Fredriksson 
Ledamot: Tina Nilsson 
Ledamot: Christian Willman 
Suppleant: Angelica Öhrvall 
 
Adjungerad A-laget: Christian Bäck, som under året ersattes av Anders Göransson. 
 
Styrelsen har under året haft 7 styrelsemöten.  
 
Föreningens ekonomi 
Föreningen omsatte cirka 1 600 000 kronor under 2024 och resultatet vid årsskiftet 
2024/2025 visade en vinst på cirka 174 000 kronor innan avskrivningar. 
Omsättningstillgångarna uppgick vid årets slut till cirka 542 000 kronor.  
 
Inkomster under året var våra medlems-/deltagaravgifter, parkeringsvaktsuppdraget under 
V75, försäljning av TEAM häften, uthyrning av Perbackagården, samt kommunala och 
statliga bidrag.  
 
Kostnader under året har främst bestått av lönekostnader till föreningens vaktmästare 
(anställd 1/5 - 31/10 på 100 %), drift och underhåll av föreningens fastigheter, samt 
omkostnader för fotbollsverksamheten.  
 
För detaljer kring föreningens ekonomi under 2024 hänvisas till resultat- och 
balansrapporterna. 
 
Perbackagården 
Vid årsskiftet 22/23 kontaktades vi av Bodens kommun som var i akut behov av lokaler för 
att utöka sin verksamhet på Perbackens förskola. Föreningen har fortsatt att hyra ut 
Perbacka till kommunens förskoleverksamhet under 2024. Då lokalerna var nyrenoverade 
inför uthyrning till kommunen så är det överenskommet med Bodens kommun att dom 
återställer lokalerna efter den förnyade hyresperiodens slut. All skötsel av fastighet och gård 
sköts under hyresperioden av Bodens Kommun.  
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Vi hade sökt serveringstillstånd även för 2024 men bl a pga denna långtidsuthyrning så 
anordnades endast 2 pubkvällar. Vi har pausat ny uthyrning till allmänheten (dock ligger 
tidigare utlovade uthyrningar kvar) för att göra det enklare för förskolepersonalen.  
 
Ansvariga för Perbackagården inom SIF har varit Malin Vestin Fredriksson och Therese 
Cederholm.  
 
Vi avser söka serveringstillstånd för allmänheten även för 2025 och räknar med att kunna 
anordna 2-4 pubkvällar.  
 
Fotbollsverksamheten och Bossevallen 
Föreningens verksamhet har det gångna verksamhetsåret bestått av ungdomsfotboll och ett 
nystartat herrlag. Träningar och matcher har bedrivits på föreningens egna 
fotbollsanläggning Bossevallen med lag och grupper födda 2008-2018 samt herrlag, ca 140 
barn och vuxna har deltagit i vår verksamhet.  
 
Totalt antal ledarledda aktiviteter: 616 st  
Totalt antal deltagare på ledarledda aktiviteter: 5267 st 
 
F09 
Det har även i år varit en mycket bra säsong för oss där vi slog ihop oss med Sävast AIF och vi 
har spelat i en serie mot många starka lag och vann den med 14p till godo samt 51-9 i 
målskillnad. 
 
Vi deltog även i Umeåfotbollsfestival och där vann vi hela turneringen i F15! 
 
COOP-Cupen lyckades vi komma 2a i då vi spelade i serien för dom ett år äldre än oss -08 så 
det gick väldigt bra. 
 
Tack vare att det gick så bra för oss så blev vi även i år inbjudna till Northen Elite Trophy 
(turnering för fotbollsakademier) i Skellefteå i början av oktober. Där fick vi möta andra serie 
vinnande lag från olika län. Vi slutade som 4a där. 
 
Framtiden för tjejerna som är kvar är oviss då vi inte vet vilka som kommer vara kvar till 
våren eller sluta. Därför vet vi inget om ett fortsatt samarbete med Sävast i nuläget. Men alla 
tjejer har blivit in bjudna till att spela vidare med Sävast AIFs damlag och ev. ett 16-19 lag 
 
Vi kommer ha en avslutningsmiddag för spelare, ledare och sponsorer den 26/10 på 
Bryggmästaren. Där vi kommer fira årets framgångar. 
 
Nu kommer jag tacka för mig som lagledare i SIF då Tuva har valt att gå vidare till Trångfors 
IF för att spela med DIV 3 nästa säsong. Tomas avser att fortsätta som tränare fast för Sävast 
AIF och Angelica kommer sluta som ledare. 
 
P11/12 
SIF P11/12 har 19 st aktiva spelare. Dem har varit delaktig i träningar och matcher. Vi har fått 
in 4 nya spelare denna säsong och två har slutat. 
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Säsongen 2024 startade upp med frivillig vinterträning för alla, inriktningen var framförallt 
till dem som saknade någon form av vintersport för att bibehålla hälsa och motion. 12 
tränade regelbundet och två stycken var med enstaka träningar på grund av annan idrott. Vi 
anmälde oss till Futsal serie, där vi skulle med 3 andra lag hålla varsitt sammandrag. Vi var 
med på ett sammandrag i Luleå och ett sammandrag höll vi själva. De två andra lagen 
ordnade aldrig något sammandrag vilket var tråkigt. 
 
Uteträning startade 18 april på Björknäs konstgräsplan fram till 12 Juni då vår gräsplan på 
Bossevallen var redo för laget. 
 
Vi deltog i LSK cup 4 maj som en förberedelse för kommande seriespel. 
 
Vi deltog i Lycksele cup 30 juni – 2 juli där vi sov över från fredag till söndag. 16 st spelare 
och 4 st ledare var med. Vi slutade 5:a. 
 
Vi deltog även i Gammelstad cup i augusti och blev utslagna i gruppspelet. 
 
Seriespel startade 17 maj och sista matchen spelades hemma 15 september. Vi hamnade på 
en 4:de plats vilket vi är mycket nöjda med. 
 
Vi avslutar säsongen 18/9 med föräldramatch och gemensam middag för killarna. Går 
igenom säsongen för föräldrar och vad vi har för mål kommande säsong. 
 
Vi kommer fortsätta sälja något inför sommaren 2025 då vårt mål är att åka på en ny cup. 
 
Tränare: 
Andreas Degerman 
Madeleine Lidberg 
Thomas Broström 
 
Lagledare och Kassör: 
Elina Broström 
 
F12 
Lagledare: Christian Gustavsson 
Tränare: Klas Winblad von Walter och Maria Rendahl. 
Aktiva: 14 st 
 
Säsongen startade i april med inomhusträningar i Pjäshallen. I maj kompletterades 
träningarna med ett utomhuspass på Björknäsvallen och i juni flyttade samtliga träningar till 
Bossevallen. Laget har spelat 12 matcher i 7 mot 7-serien samt deltagit i Sävastkicken, 
Gammelstadscupen, BBK-cupen och prova-på-cup i Notviken inför övergången till 
spelformen 9 mot 9. 
 
Laget har även haft en träningsmatch mot BBK under det årliga lägret i Svartlå. 
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P13/14 
Under året har Svartbjörnsbyns pojkar födda 2013 och 2014 fortsatt att utvecklas i en 
mycket positiv riktning. Laget har vuxit till att omfatta 22 aktiva spelare, vilket är ett bevis på 
vår framgång och vårt goda rykte. Flera nya spelare har anslutit sig under året, samtidigt som 
många av de som varit med länge har fortsatt att visa stort engagemang. Lagandan är stark, 
och vi har en grupp där spelglädje och kamratskap genomsyrar allt vi gör. Stämningen är 
alltid god och konflikter är sällsynta, vilket skapar en trygg och välkomnande miljö för alla 
spelare. 
 
På fotbollsplanen har året bjudit på många spännande tillfällen. Förutom våra seriematcher,  
som ofta varit jämna och lärorika, har vi deltagit i ett tiotal cuper och sammandrag. Det har 
gett spelarna värdefulla erfarenheter och bidragit till deras tekniska och taktiska utveckling. 
Vi har även spelat 8 hemmamatcher, där vi önskar ersättning för domarkostnaderna som 
uppkommit under säsongen. 
 
För att säkerställa att laget fortsätter att utvecklas positivt framöver, har vi satt upp en  
målsättning om att börja vinterträna. Förhoppningen är att vi ska få tillgång till Pjäshallen två  
gånger i veckan, antingen själva eller genom att dela tider med andra lag. Det råder ingen 
tvekan om att laget är riktigt fotbollssuget – många av killarna älskar att spela och ser fram 
emot varje tillfälle att stå på planen. 
 
Laget har också en sund ekonomi, med drygt 38 000 kronor i kassan per dagens datum. 
Detta ger oss goda förutsättningar att fortsätta satsa på aktiviteter som gynnar spelarnas 
utveckling och lagets framtid. 
 
En stor del av lagets framgångar beror på det fantastiska arbete som våra tränare – Arvid  
Edström, Mats Engström och Tommie Lindkvist Westerlund – har lagt ner. De har skapat en  
inspirerande träningsmiljö där spelarna får möjlighet att växa och utvecklas. Tomas 
Blomster, som lagledare, har dessutom haft en viktig roll i att organisera verksamheten och 
säkerställa att allt fungerar smidigt. Föräldrarnas uppskattning av tränarnas insatser är stor, 
och vi är mycket tacksamma för det stöd och engagemang vi får från föräldragruppen. 
 
Sammanfattningsvis har året varit mycket framgångsrikt för Svartbjörnsbyns pojkar födda 
2013 och 2014. Med en växande spelartrupp, stark laganda och ett stort intresse för fotboll 
ser vi fram emot kommande säsonger med stor optimism. Tillsammans kan vi fortsätta att 
utvecklas och nå nya höjder genom att bygga vidare på den positiva grund som redan finns. 
Vi riktar ett stort tack till alla spelare, föräldrar och ledare för ett fantastiskt år och ser fram 
emot ännu fler framgångar tillsammans i framtiden. 
 
P15 
Antal spelare: 16st pojkar 
Antal ledare: 4st.  
3st tränare Benny Seppälä, Pär Juhlin och Johan Gabrielsson.  
1st Lagledare Emma Andersson 
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Vi har tränat 1 dag/vecka hela året dvs januari-april i gympasalen i Svartbjörnsbyns skola och 
påbörjade utesäsongen med 2st träningar/vecka på Björknäsvallen 5 maj. Flytt till 
Bossevallen 9/6 med 2st träningar/vecka. 
Antal träningar hittills i år: 
Jan: 2st 
Feb: 4st 
Mars: 4st 
April: 4st 
Maj: 8st  
Juni: 10st 
Juli: 4st 
Sommaruppehåll: 1/7-20/7 
Augusti: 8st 
Sept: 6st 
Antal träningar fram till och med september: 50st 
Uppehåll: 23/9-22/10 
Vi fortsätter med vinterträning 1ggr/vecka i Pjäshallen med start onsdag 23/10. 
Antal träningsmatcher: 5st.  
Heden x2 27/6, Boden city x2 22/9 och SIF P13 x1 18/9. 
Började med Sparbanken Nord Open 18/5 x3 matcher. 
Eget sammandrag på Bossevallen 16/6 x4 matcher. 
Sammandrag i Unbyn 10/8 x4 matcher. 
Sammandrag i Sävast 24/8 x4 matcher. 
Golden Mosquito cup i Rutvik 31/8 x3 matcher. 
“Prova-på-cup” 7 mot 7 x3 matcher 14/9 på Tunavallen. 
Totalt 22 matcher under sommaren. 
 
Alla tränarna har under hösten genomfört C-diplomsutbildning i Heden. 
Pär deltog i en målvaktsutbildning i Luleå i maj, med sig hade han 2st spelare från laget. 
Vi har under vårt sammandrag 16/6 för första gången använt oss av matchvärdar. 
Vi har under året haft 2st föräldramöten 8/5 och 18/9. 
Vi medverkade i föreningsuppdraget gällande parkeringen på V75 i Boden 15/6. 
9/6 deltog barnen i lagfotograferingen samt barnens föräldrar i föreningens gemensamma 
städdag på Bossevallen.  
Vi har planerat för att ha en trevlig stund med barnen utanför fotbollsplanen med lunch och 
bowling på Strajk Alley lördag 19/10. 
 
PF16 
Lagledare: Frida Öhrvall 
 
Tränare: Robin Boqvist, Therese Engström 
 
Träningar/matcher: Startade upp säsongen i maj med två 60 minuters träningar i veckan ute 
på Björknäsvallen. Fortsatte med två träningar när vi gick ut på Bossevallen i juni. Uppehåll 
under juli månad. Avslutade säsongen i slutet av september. Har under säsongen spelat 5 st 
cuper/sammandrag varav ett sammandrag anordnades av SIF på Bossevallen. 
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Fortsätter med träning inne på Pjäshallen 60 min 1 gång/vecka från november. 
 
Spelare: 13 spelare födda 2016. 11 pojkar och 2 flickor. 
 
Ekonomi/försäljning: Laget har sålt teamhäften, samt deltagit med föräldrar på travet som 
föreningsuppdrag. Som laguppdrag har vi sålt kakor/godis från Kakservice. 
 
Lagkassan: 5967:- 
 
Utbildning: Inga genomförda utbildningar under säsongen 
 
Övrigt: Tränarstaben har förändrats under säsongens gång, Mathias Eriksson har slutat och 
Therese Engström har klivit in. 
 
Två föräldramöten har genomförts under säsongen. 
 
PF17/18 
Vi startade i Maj 2024 på Björknäsvallen där vi fick ett antal nya spelare, totalt 36 stycken 
med två stycken bortfall under säsongen.  
Flickor födda 17/18 – 14 stycken (ett bortfall) 
Pojkar födda 17/18 – 22 stycken (ett bortfall) 
Målsättningen med säsongen var att ge spelarna fler matcher än förra säsongen, vilket vi 
även lyckades med. Ett sammandrag på hemmaplan för både flickor och pojkar, samt två 
sammandrag på bortaplan för flickorna och ett för pojkarna. 
 
Inför nästa säsong är det bestämt att vi ska dela upp flickorna och pojkarna, där pojkarna 
även kommer att delas upp i ett pojklag födda 17 och ett pojklag födda 18 då 
spelarunderlaget finns för att ha lag i båda ålderskategorierna samt pga. pojkar födda 17 går 
upp till 5 mot 5 och pojkar födda 18 har ett år kvar 3 mot 3.  
Flicklaget kommer bli ett kombinerat 17/18 då endast två spelare är födda 18.  
 
Huvudansvaret för pojkar födda 17 kommer vara Caroline Söderström samt Johan 
Söderström, där är vi i behov av fler ledare.  
Pojkar födda 18 kommer Viktor Nordqvist ansvara för och där har vi också ett behov av fler 
ledare. 
Flickor 17/18 kommer Carolina Sandberg har huvudansvaret för tillsammans med Linn 
Nordlander och Daniel Gustavsson, samt en lagledare som inte är klart vem än.  
Alla lagen har ett behov av att gå tränarutbildning, framförallt Caroline, Linn och Daniel, ev. 
någon ny vi hoppas på att få med oss.  
 
Under vår utvärdering tillsammans med föräldrarna fick vi positiv respons på två träningar i 
veckan och att vi ökat antalet matcher för barnen.  
Vi fick även till oss att både föräldrarna och barnen uppskattat att vi majoriteten av 
träningarna varit uppdelade flickor och pojkar, men även ibland blandat och spelat matcher 
mot varandra.  
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Vi ser ut att klara oss med de material vi har sedan tidigare (om vi inte får en stor tillökning 
av barn) och har möjlighet att fördela ut materialet som finns mellan lagen, ev. samsas. 


